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MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ACHILLI ILENIA 15/07/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ALLEGRETTI GUIDO 09/06/1970 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                AMADEI MATTEO 09/02/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                AMICI MONICA 24/06/1978 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ANTINORI ROMINA 28/09/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                AUSILI MARCO 14/05/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BALESTRINI FEDERICA 05/08/1988 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BARTELUCCI FRANCESCA 26/08/1976 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BARTOLINI SILVIA 17/01/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BELLABARBA ANGELICA 20/07/1980 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BERGANTINO CHIARA 10/07/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BIANGINI NATALIA 26/06/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BIGAGLI JENNY 04/02/1975 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BINI ISCRA 28/05/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BIONDINI IRENE 12/08/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BONATTI MICHELE 17/03/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BRANDI PAOLO 20/12/1974 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BRUGLIA CHIARA 15/02/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BRUNETTI GIACOMO 04/12/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                BUZZO FRANCESCA 12/04/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CAMELI MARTINA 26/05/1971 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CANTARINI FEDERICA 29/07/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CAPORALE STELLA 10/10/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CAPPONI MIRKO 01/11/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CAPRETTI CRISTIANA 29/01/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CARANCINI RUBINA 29/10/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CARBINI VALENTINO 05/04/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CARERI MARIA CECILIA 03/01/1976 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CAROSI CAROL 30/01/1980 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CASCIOTTI ANGELA 08/02/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CASSETTA IRENE 02/03/1975 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CIARONI FEDERICO 31/07/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CIFERRI DARIO 31/01/1977 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CINAGLIA STEFANO 26/05/1968 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                COCCI MANUELA 24/12/1979 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                COCCIA DANIELA 10/04/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                CORELLAS LUCA 04/02/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                D'AMORE ROBERTA 13/09/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                DE ANGELIS DIANA 10/12/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                DE GIORGIS MONIA 19/07/1971 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                DE GREGORIO ANNA 24/06/1971 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                DI FELICE MAILA 10/05/1974 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                DOMINICI REBECCA 01/09/1978 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                EPIFANI ALESSANDRA 18/09/1979 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                FERRA MARILENA 07/04/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                FERRATI ELISA 18/03/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                FOGLINI LAURA 31/05/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                FORNASIERO FRANCESCA 14/08/1979 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                FORTI SILVIA 09/11/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                FRANCESCHETTI FEDERICA 09/08/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                FRATERNALI ANNA 31/05/1983 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                FRATONI MARIA CHIARA 04/01/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GAGLIARDI ELEONORA 03/07/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GALVANI GIAMPAOLO 27/04/1979 INGLESE
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MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GIACOMETTI VALENTINA 11/03/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GIORGI ALESSIA 04/07/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GIORGI ALICE 08/04/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GIOVANNETTI VIVIANA 06/06/1969 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GIOVANNINI CHIARA 17/03/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GIULIETTI ILENIA 01/07/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GRASSETTI MARIA 07/10/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GRAZIOLI CLAUDIA 31/05/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GROSSI LORENZO 28/01/1969 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                GUARINO ELISA 23/10/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                IACOPINI ROBERTO 13/07/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ILARI SERENELLA 18/09/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                INNOCENZI FRANCESCA 25/07/1980 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LA MANNA ANTONIETTA 30/10/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LATINI ELEONORA 27/01/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LATTANZI CARLA 19/02/1967 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LEONE ROBERTA 12/08/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LEONI LUCA 23/08/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LITANTRACE GIORGIO 08/02/1986 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LOMBARDI PATRIZIA 13/02/1968 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LONGARINI CECILIA 04/10/1977 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                LORUSSO RAFFAELLA 01/11/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MAIOLINO LAURA 27/12/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MANCINI DONATELLA 18/07/1964 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MANCINI RINA 09/02/1956 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MAOLONI SABRINA 04/02/1982 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MARINELLI ELEONORA 28/10/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MAROTTA MARIA FEDERICA 18/10/1962 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MARRI MARTINA 30/11/1972 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MATRICARDI MARIA 04/03/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MATTIONI ROMINA 20/11/1970 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MECOZZI ELISA 01/10/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MELONI LAURA 10/06/1974 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MENGA DANILA 24/07/1977 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MENNEA MARIA 23/04/1970 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MINGO GIOVANNA 13/01/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MONTANARI MARCELLO 13/05/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MONTANARI MARGHERITA 24/02/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MORGANTI FEDERICA 14/10/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MORGANTI LAURA 05/11/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MORONI GIULIA 04/11/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MOSCA SUSANNA 31/03/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MOSCARDI FLORIA 31/08/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                MOSCATIELLO MARIA MADDALENA 18/02/1974 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PALAZZO DANIELE 04/06/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PALEANI GIOVANNA 07/04/1977 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PALOMBO MONIA 14/08/1973 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PANICHI FRANCESCA 14/03/1972 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PANICO CARLOTTA 18/05/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PASCUTTI SARA 27/11/1981 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PERSICHINI ILARIA 12/06/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PETRELLI SIMONA 11/08/1966 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PICA LUIGINA 31/10/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                PLEBANI MARCO 20/08/1978 INGLESE
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MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                POMPOSELLI SARA 09/07/1976 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                RADICE MARIALUISA 31/12/1968 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                RAFFAELLI MONICA 17/04/1966 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                RECCHIA VALENTINA 06/02/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                REFERZA CARMEN 19/08/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                REGNI ELISABETTA 25/02/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                RENDINA GIANMARCO 23/08/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ROMAGNOLI ELISA 16/09/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ROSSETTI ALESSANDRA 18/11/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ROSSI ALICE 18/11/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ROSSI FABRIZIO 19/02/1979 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SACCHINI FEDERICA 05/06/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SAGRIPANTI ROBERTO 19/05/1976 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SALVATORI DANIELE 21/06/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SALVATORI MICHELE 15/06/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SALVI MARIA ELISABETTA 01/11/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SANSONI EMANUELA 02/12/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SANTARELLI EMANUELA 26/04/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SANTINI ALLISON 25/05/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SAVINO ALESSANDRA 23/04/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SCATASTA CATIA 01/02/1979 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SCIARRA ELENA 20/12/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SCORRANO MARIA CRISTINA 24/07/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SEGHETTI BARBARA 20/07/1969 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SERAFINI CRISTIANA 05/09/1970 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SERINI SILVIA 15/11/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SERPETTA MARIA GIULIA 22/02/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SEVERINI SILVIA 17/07/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SHMAKOVA LARISA VIACESLAVOVNA 18/05/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SILIQUINI GIADA 08/07/1979 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SORICHETTI SILENA 05/03/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SPECIALE STELLA 19/12/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                STAFFOLANI ELISABETTA 05/08/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                STELLA STEFANO 21/02/1976 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                SULLA CRISTINA 09/10/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TABOCCHINI ROBERTA 08/05/1966 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TEDESCHI ROBERTA 27/07/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TEMPESTILLI GIAMMARCO 09/05/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TINTI MICHELA 30/05/1971 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TOLENTINATI ELISA 19/01/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TOMBOLINI BEATRICE 30/12/1972 FRANCESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TOSTI FEDERICA 06/05/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TRANQUILLI VITTORIO 13/09/1970 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                TUBALDI ALEANDRO 22/01/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                VACCARO VALERIA 10/01/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                VALENTINO DAMIANA 24/04/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                VIOLINO NAZZARENO 27/01/1972 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                VITTORI ELISA 06/02/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A012 ‐ DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO                ZAFFINI CHIARA 30/07/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ACHILLI ILENIA 15/07/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ALLEGRETTI GUIDO 09/06/1970 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           AMADEI MATTEO 09/02/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           AMICI MONICA 24/06/1978 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ANTINORI ROMINA 28/09/1986 INGLESE
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MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           AUSILI MARCO 14/05/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BALESTRINI FEDERICA 05/08/1988 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BARTELUCCI FRANCESCA 26/08/1976 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BARTOLINI SILVIA 17/01/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BELLABARBA ANGELICA 20/07/1980 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BERGANTINO CHIARA 10/07/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BIANGINI NATALIA 26/06/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BIGAGLI JENNY 04/02/1975 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BINI ISCRA 28/05/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BIONDINI IRENE 12/08/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BISCIARI FEDERICO 26/04/1971 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BONATTI MICHELE 17/03/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BRACACCINI MARIKA 09/11/1976 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BRANDI PAOLO 20/12/1974 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BRUGLIA CHIARA 15/02/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BRUNETTI GIACOMO 04/12/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           BUZZO FRANCESCA 12/04/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CAMELI MARTINA 26/05/1971 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CANTARINI FEDERICA 29/07/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CAPORALE STELLA 10/10/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CAPPONI MIRKO 01/11/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CAPRETTI CRISTIANA 29/01/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CARANCINI RUBINA 29/10/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CARBINI VALENTINO 05/04/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CARERI MARIA CECILIA 03/01/1976 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CAROSI CAROL 30/01/1980 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CASCIOTTI ANGELA 08/02/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CASSETTA IRENE 02/03/1975 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CECCOLINI SANDY 11/03/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CIARONI FEDERICO 31/07/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CIFERRI DARIO 31/01/1977 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CINAGLIA STEFANO 26/05/1968 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CIURLANTI MAURA 12/02/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           COCCI MANUELA 24/12/1979 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           COCCIA DANIELA 10/04/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CORELLAS LUCA 04/02/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           CORVATTA ELEONORA 05/12/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           DE ANGELIS DIANA 10/12/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           DE GIORGIS MONIA 19/07/1971 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           DE GREGORIO ANNA 24/06/1971 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           DI FELICE MAILA 10/05/1974 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           DOMINICI REBECCA 01/09/1978 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           EPIFANI ALESSANDRA 18/09/1979 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FERRA MARILENA 07/04/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FERRATI ELISA 18/03/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FIORI ELENA 06/07/1971 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FOGLINI LAURA 31/05/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FORNASIERO FRANCESCA 14/08/1979 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FORTI SILVIA 09/11/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FRANCESCHETTI FEDERICA 09/08/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FRATERNALI ANNA 31/05/1983 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           FRATONI MARIA CHIARA 04/01/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GAGLIARDI ELEONORA 03/07/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GALVANI GIAMPAOLO 27/04/1979 INGLESE



Regione responsabile
Regione

di destinazione
Procedura
concorsuale

Cognome Nome
Data di
nascita

Lingua
richiesta

MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GIACOMETTI VALENTINA 11/03/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GIORGI ALESSIA 04/07/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GIORGI ALICE 08/04/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GIOVANNETTI VIVIANA 06/06/1969 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GIOVANNINI CHIARA 17/03/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GIULIETTI ILENIA 01/07/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GRASSETTI MARIA 07/10/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GRAZIOLI CLAUDIA 31/05/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GROSSI LORENZO 28/01/1969 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           GUARINO ELISA 23/10/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           IACOPINI ROBERTO 13/07/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ILARI SERENELLA 18/09/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           INNOCENZI FRANCESCA 25/07/1980 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           LA MANNA ANTONIETTA 30/10/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           LATINI ELEONORA 27/01/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           LEONE ROBERTA 12/08/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           LEONI LUCA 23/08/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           LITANTRACE GIORGIO 08/02/1986 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           LOMBARDI PATRIZIA 13/02/1968 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           LONGARINI CECILIA 04/10/1977 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           LORUSSO RAFFAELLA 01/11/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MAIOLINO LAURA 27/12/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MANCINI DONATELLA 18/07/1964 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MANCINI RINA 09/02/1956 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MAOLONI SABRINA 04/02/1982 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MARINELLI ELEONORA 28/10/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MAROTTA MARIA FEDERICA 18/10/1962 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MARRI MARTINA 30/11/1972 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MASTRI LUCIA 27/09/1976 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MATARRESE MASSIMO 05/03/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MATRICARDI MARIA 04/03/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MATTIONI ROMINA 20/11/1970 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MECOZZI ELISA 01/10/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MEDAGLIA ELISA 30/05/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MELONI LAURA 10/06/1974 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MENGA DANILA 24/07/1977 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MINGO GIOVANNA 13/01/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MONTANARI MARCELLO 13/05/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MONTANARI MARGHERITA 24/02/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MORELLI GIULIA 18/06/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MORGANTI FEDERICA 14/10/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MORGANTI LAURA 05/11/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MORONI GIULIA 04/11/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MOSCA SUSANNA 31/03/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MOSCARDI FLORIA 31/08/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           MOSCATIELLO MARIA MADDALENA 18/02/1974 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ORECCHINI LUCA 28/04/1970 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PALAZZO DANIELE 04/06/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PALOMBO MONIA 14/08/1973 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PANICHI FRANCESCA 14/03/1972 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PANICO CARLOTTA 18/05/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PASCUTTI SARA 27/11/1981 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PERSICHINI ILARIA 12/06/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PETRELLI SIMONA 11/08/1966 INGLESE
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MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PICA LUIGINA 31/10/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           PLEBANI MARCO 20/08/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           RADICE MARIALUISA 31/12/1968 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           RAFFAELLI MONICA 17/04/1966 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           RECCHIA VALENTINA 06/02/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           REFERZA CARMEN 19/08/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           REGNI ELISABETTA 25/02/1989 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           RENDINA GIANMARCO 23/08/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ROMAGNOLI ELISA 16/09/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ROSSETTI ALESSANDRA 18/11/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ROSSI ALICE 18/11/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ROSSI FABRIZIO 19/02/1979 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ROSSI SILVIA 19/12/1976 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SACCHINI FEDERICA 05/06/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SAGRIPANTI ROBERTO 19/05/1976 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SALVATORI DANIELE 21/06/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SALVATORI MICHELE 15/06/1980 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SALVI MARIA ELISABETTA 01/11/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SANSONI EMANUELA 02/12/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SANTARELLI EMANUELA 26/04/1977 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SANTINI ALLISON 25/05/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SAVINO ALESSANDRA 23/04/1988 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SBATTELLA SARA 20/02/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SCATASTA CATIA 01/02/1979 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SCIARRA ELENA 20/12/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SCORRANO MARIA CRISTINA 24/07/1975 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SEGHETTI BARBARA 20/07/1969 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SERAFINI CRISTIANA 05/09/1970 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SERINI SILVIA 15/11/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SERPETTA MARIA GIULIA 22/02/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SEVERINI SILVIA 17/07/1987 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SHMAKOVA LARISA VIACESLAVOVNA 18/05/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SILIQUINI GIADA 08/07/1979 SPAGNOLO
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SORICHETTI SILENA 05/03/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           SPECIALE STELLA 19/12/1978 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           STAFFOLANI ELISABETTA 05/08/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           TABOCCHINI ROBERTA 08/05/1966 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           TEDESCHI ROBERTA 27/07/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           TINTI MICHELA 30/05/1971 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           TOLENTINATI ELISA 19/01/1984 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           TOMBOLINI BEATRICE 30/12/1972 FRANCESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           TOSTI FEDERICA 06/05/1986 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           TRANQUILLI VITTORIO 13/09/1970 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           TUBALDI ALEANDRO 22/01/1985 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           VACCARO VALERIA 10/01/1983 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           VALENTINO DAMIANA 24/04/1973 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           VIOLINO NAZZARENO 27/01/1972 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           VITTORI ELISA 06/02/1982 INGLESE
MARCHE MARCHE A022 ‐ ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                           ZAFFINI CHIARA 30/07/1984 INGLESE


